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DENNE FUNKSJONEN BRUKES  for rask oppvarming av 
mat med høyt vanninnhold, som klare supper, 
kaff e eller te.

q TRYKK PÅ HURTIGSTART-KNAPPEN. 

DENNE FUNKSJONEN STARTER  automatisk på maksimalt 
mikrobølgeeff ektnivå og tilberedningstiden inn-
stilt på 30 sekunder. Hvert trykk i tillegg øker tiden-
med 30 sekunder. Du kan også endre tiden ved å 
dreie på justeringsknappen for å øke eller reduse-
re tiden etter at funksjonen har startet.
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q VRI JUSTERINGSKNAPPEN  for å stille inn timen 
når venstre tall (timer) blinker.

w TRYKK PÅ START-KNAPPEN for å stille inn timene.

e VRI JUSTERINGSKNAPPEN  for å stille inn minutte-
ne når de to høyre tallene (minutter) blinker. 

r TRYKK PÅ START-KNAPPEN  for å stille inn minut-
tene.

NÅ ER TIDEN INNSTILT og klokken går.
UNDER INNSTILLINGEN, hvis du trykker på Stopp-knap-
pen vil dette avslutte   innstillingen og gå inn i 
standbymodus med bare visning av et kolon.
MERK: Hvis gjeldende klokkeinnstilling ikke er 
utført før klokkeinnstillingsmodus blir tidsavbrutt 
(1 minutt), vil det gå inn i standbymodus med bare 
visning av et kolon.

DENNE FUNKSJONEN BRUKESS ffforor rrasaskkk opoppvar iming av

JET START

KLOKKE

OPPVARMING AV DRIKKE

BARE MIKROBØLGER

EFFEKT FORESLÅTT BRUK:

JET 
(700 W)

OPPVARMING AV DRIKKEVARER,  vann, klare 
supper, kaff e, te eller annen mat med 
høyt vanninnhold. Velg et lavere ef-
fektnivå hvis maten inneholder egg 
eller krem.

500 W
MER FORSIKTIG TILBEREDNING av f.eks. sauser 
med høyt proteininnhold, oste- og eg-
gretter og avslutning av gryteretter.

350 W SMÅKOKE STUINGER,  smelte smør.

160 W TINING.  Mykgjøring av smør og ost.

  90 W MYKGJØRING AV  iskrem.

HURTIG REFERANSEVEILEDER
KONTROLLPANEL

STOPPE ELLER TA EN PAUSE I TILBEREDNINGEN

SLIK KAN DU TA EN PAUSE I TILBEREDNINGEN:
DU KAN AVBRYTE TILBEREDNINGEN for å kontrollere, røre 
i eller snu maten ved å åpne døren. Innstillingen 
vil bli beholdt i 10 minutter.
SLIK FORTSETTER DU TILBEREDNINGEN:
LUKK DØREN  og trykk på startknappen EN 
GANG. Tilberedningen fortsetter fra der 
den ble avbrutt. 
HVIS DU TRYKKER  TO GANGER på startknappen, øker 
du tiden med 30 sekunder.

GJØR FØLGENDE HVIS DU IKKE ØNSKER Å FORTSETTE 
TILBEREDNINGEN:
TA UT MATEN,  lukk døren og trykk på stopp-
knappen.
MERK: Når tilberedningen er ferdig, fortsetter 
ovnslampen å lyse til du trykker på STOPP-knap-
pen. Dette er normalt.
DU VIL HØRE ET LYDSIGNAL  en gang i mi-
nuttet i 10 minutter når tilberednin-
gen er ferdig.  Trykk på STOPP-knap-
pen eller åpne døren hvis du vil avbryte signalet.
MERK:  Ovnen beholder innstillingene i bare 60 se-
kunder hvis du åpner og lukker døren etter at til-
beredningen er ferdig.

EFFEKT-KNAPP  
Brukes til å stille inn 
ønsket eff ektnivå for mi-
krobølgeovnen.

STOPP-KNAPP   
Trykk for å stoppe eller til-
bakestille enhver av ovnens 
funksjoner. 

HURTIGTININGSKNAPP

Bruk for å velge hurtigtinings-
funksjon og velge type mat 
som skal tines opp.

JUSTERINGSKNAPP 
Bruk for å stille inn tilbered-
ningstid eller vekt.

MANUELL TINING-KNAPPEN   
rukes til å velge Manuell ti-
ning-funksjonen.

TILBEREDE OG VARME MAT MED 
MIKROBØLGER

MINNE-KNAPP   
Brukes til å hente frem en fa-
vorittinnstilling.

HURTIGSTARTKNAPPEN   
Brukes til å starte tilbered-
ningen eller ta i bruk Hurtig-
startfunksjonen.

BRUK DENNE FUNKSJONEN  til normal koking og opp-
varming, for eksempel av grønnsaker, fi sk, 
poteter og kjøtt.
q TRYKK PÅ EFFEKTKNAPPEN  gjentatte ganger for å 

stille inn effekten.
w DREI PÅ JUSTERINGSKNAPPEN  for å stille inn tilbe-

redningstid.
e TRYKK PÅ HURTIGSTART-KNAPPEN. 
ETTER AT TILBEREDNINGEN HAR STARTET:  
Du kan på en enkel måte øke tiden i 30 sekunders 
trinn ved å trykke på startknappen.  Hvert trykk 
øker tiden med 30 sekunder.  Du kan også endre 
tiden ved å dreie på justeringsknappen for å for-
lenge eller forkorte tiden.  

DIGITAL SKJERM  
kjermen har en klokke og fl ere 
indikatorsymboler.

BARNELÅS

DENNE AUTOMATISKE SIKKERHETSFUNKSJO-
NEN BLIR AKTIVERT 1 MINUTT ETTER at ovnen 
er gått i “hvilemodus”.   Døren er låst i 
denne modusen.

DØREN MÅ ÅPNES OG LUKKES når du f.eks legger mat 
inn i ovnen, for at startbeskyttelsen skal frigjøres.  
Ellers vil displayet vise  “DOOR“..

HURTIGMENY-KNAPP 
BRUK FOR Å VELGE HURTIGMENY-
funksjonen og velg matklasse.

HURTIGDRIKKE-KNAPP 
Bruk for å velg Hurtigdrik-
ke-funksjonen og velg antall 
kopper som skal varmes opp.

OPPVARMING AV DRIKKE-FUNKSJONEN GIR  deg en enkel 
måte å raskt varme opp igjen 1-4 kopper med 
drikke.

q TRYKK GJENTATTE GANGER PÅ OPPVARMING AV DRIK-
KE-KNAPPEN  for å velge 
antall kopper som du 
vil varme opp igjen. 

w TRYKK PÅ START-KNAPPEN. 

NÅR APPARATET FØRST ER KOBLET TIL  eller etter et 
strømbrudd, vil det automatisk gå inn i klokke-
innstillingsmodus.
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MIKROBØLGEEFFEKTEN kan ikke justeres mens denne 
funksjonen er aktiv, men står fast på 160 W.

KONTROLLER OG SE ETTER MATEN MED JEVNE MELLOMROM.  
Gjennom erfaring vil du fi nne den perfekte tiden 
for ulike mengder.

SNU STØRRE STYKKER  midtveis i opptiningsprosessen.

KOKT MAT, STUINGER OG KJØTTSAUSER  tiner raskere hvis du 
rører i dem under opptiningstiden

NÅR DU TINER MAT,  er det best å la maten tine 
nesten helt og la hviletiden fullføre opptinings-

prosessen.

LITT HVILETID ETTER OPPTININGEN  vil alltid gi bedre 
resultater, fordi varmen da vil bli fordelt jevnt 
gjennom maten.

FROSSEN MAT I PLASTPOSE, plastfolie eller papp kan 
legges direkte inn i ovnen dersom det ikke er 
noen metalldeler (f.eks. metallklips) på em-
ballasjen.

EMBALLASJENS FORM  kan påvirke oppti-
ningstiden.  Flate pakker tiner fortere enn 
en tykk blokk.

SKILL STYKKENE FRA HVERANDRE  når de begynner å 
tine. 
Løse skiver tiner lettere.
LØSE SKIVER TINER LETTERE. med små 
stykker av aluminiumsfolie hvis de 
begynner å bli varme (f.eks. kyl-
linglår og vingespisser).

q TRYKK MANUELL TINING-KNAPPEN. 

w DREI PÅ JUSTERINGSKNAPPEN  for å stille inn tilbe-
redningstid.

e TRYKK PÅ HURTIGSTART-KNAPPEN. 

MMIKROBØLGEEFFEKTEN kan ikke j

MANUELL TINING

MATKLASSE MENGDE TIPS

q KJØTT 100G - 2KG
Kjøttdeig, koteletter, 
steker eller roastbiff er.

w FJÆRKRE
100 G - 2,5 
KG

Kylling hel, stykker 
eller fi leter.

e FISK
100 G - 1,5 
KG

Hele, koteletter eller 
fi leter.

r
GRØNNSA-
KER

100 G - 1,5 
KG

Blandede grønnsaker, 
erter, brokkoli, osv.

t BRØD 100 G - 1 KG
Loff , boller eller rund-
stykker.

FOR MATVARER SOM IKKE STÅR OPPFØRT I DENNE TABELLEN,   eller 
hvis vekten er lavere eller høyere enn anbefalt vekt, 
bør du følge prosedyren for “Tilberede og varme mat 
med mikrobølger” og velge 160 W ved tining.

MED MINNEFUNKSJONEN KAN du på en enkel måte 
raskt hente frem en innstilling du vil bruke.
PRINSIPPET MED MINNEFUNKSJONEN er å lagre den inn-
stillingen som aktuelt vises.
BRUKE LAGRET INNSTILLING: 

q TRYKK PÅ MINNEKNAPPEN. 

w TRYKK HURTIGSTARTKNAPPEN. 

LAGRE EN INNSTILLING: 

q VELG  en funksjon. 

w VELG innstillingene. 

e TRYKK INN MINNEKNAPPEN OG HOLD DEN INNE  i 3 se-
kunder til du hører et lydsignal. Nå er innstil-
lingen lagret.  Du kan endre innstillingene i 
minnet så mange ganger du vil.

NÅR APPARATETS  støpsel settes i  eller etter et strøm-
brudd, vil minnefunksjonen ha lagret 2 minutter 
ved full eff ekt som standard innstilling. 

MED MINNEFUNKSJOJONENENN KAKANN ddudu p pååå enen e e knknk lelel måtåte 

MINNE

FROSNE MATVARER:  
HVIS VEKTEN ER LAVERE ELLER HØYERE ENN ANBEFALT 
VEKT:  Følg prosedyren for “Tilberede og varme 
mat med mikrobølger” og velg 160 W ved 
tining. 
HVIS MATEN ER VARMERE  enn dypfryst temperatur 
(-18°C), velger du en lavere vekt for maten.
HVIS MATEN ER KALDERE enn dypfryst temperatur 
(-18°C),  velger du en høyere vekt for maten.

BRUK DENNE FUNKSJONEN for tining av kjøtt, fjærkre, fisk, grønnsaker og brød. Hurtigtining bør kun brukes når 
nettovekten er mellom 100 gram til 2,5 kg.
PLASSER ALLTID MATEN på den roterende glasstallerkenen.
q TRYKK PÅ HURTIGTINING-KNAPPEN  gjentatte gan-

ger for å velge matkategori. 
w DREI PÅ JUSTERINGSKNAPPEN  for å stille inn vek-

ten til maten.
e TRYKK PÅ HURTIGSTART-KNAPPEN. 
MIDT I TINEPROSESSEN  stopper ovnen og ber deg om å 
snu maten (viser meldingen)  TURN FOOD. � Åpne døren. � Snu maten. � Lukk døren og start på nytt 

ved å trykke på startknappen.

MERK:  Ovnen fortsetter automatisk etter 2 min. hvis 
maten ikke blir snudd. I så fall vil opptiningstiden 
vare litt lenger.

g av kjøtt, f fjjæ krkrkrere, fififi ksksk, grgrønønnsns kakakerer o ogg bbrbr dødød. HHurtigtinin

JET DEFROST HURTIGMENY

HURTIG REFERANSEVEILEDER 

BRUK DENNE FUNKSJONEN TIL  å tilberede ulike typer frossen 
mat.
OVNEN VIL  automatisk velge tilberedningsmetode, tid og 
styrke som kreves.
q TRYKK PÅ HURTIGMENY-KNAPPEN  gjentatte ganger 

for å velge matklassen. (se tabell)
w VRI JUSTERINGSKNAPPEN FOR Å stille inn vekten på ma-

ten.
e TRYKK PÅ STARTKNAPPEN.  
NOEN MATKLASSER KREVER  at maten legges til eller røres 
rundt i under tilberedningen (varierer mellom ulike 
modeller). I så fall vil ovnen stoppe og be deg om å 
utføre det som trengs.  

 � Åpne døren. � Legg til eller rør rundt i maten. � Lukk døren og start på nytt ved å trykke på 
startknappen. 

MERK: I "legg til mat"-statusen, hvis døren ikke 
åpnes i løpet av denne tiden (innen 2 minutter), 
vil ovnen stoppe og gå til "standby-modus". I "snu 
mat"/"rør i mat"-status, vil den fortsette tilberednin-
gen hvis døren ikke åpnes innen 2 minutter.

MATKLASSE ANBEFALT MENGDE TILBEHØR Å BRUKE UNDER MATLAGING

q RISBLANDING 300G - 650G MIKROBØLGESIKKER BEHOLDER RØR MATEN

w PASTABLANDING 250G - 550G MIKROBØLGESIKKER BEHOLDER RØR MATEN

e SUPPE 250G - 1 000G MIKROBØLGESIKKER BEHOLDER RØR MATEN

r
MIDDAGSTALLERKEN / FROS-
SENT MÅLTID

200G - 500G MIKROBØLGESIKKER TALLERKEN

t BLANDEDE GRØNNSAKER 150G - 600G MIKROBØLGESIKKER BEHOLDER RØR MATEN

FOR MATVARER SOM IKKE STÅR OPPFØRT I DENNE TABELLEN,   eller hvis vekten er lavere eller høyere enn anbefalt 
vekt, bør du følge prosedyren for “Tilberede og varme mat med mikrobølger”.

TEKNISKE DATA

INNGANGSSPENNING 230 V / 50 HZ

NOMINELL INNGANGSEFFEKT 1100 W

SIKRING
10 A 
(STORBRITANNIA 13 A)

UTGANGSEFFEKT MIKROBØLGER 700 W

UTVENDIGE MÅL (HXBXD) 299 X 521 X 391

INNVENDIGE MÅL (HXBXD) 200 X 326 X 320
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